

Simsek Holding ApS

HI-Park 399, 7400 Herning

CVR-nr. 24 22 69 48

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2020.

Mehmet Simsek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simsek Holding ApS HI-Park 399 7400 Herning CVR-nr.: 24 22 69 48 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mehmet Simsek, direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Nonstop Systems ApS, Herning
Associeret virksomhed	Simsek Ejendomme I/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme, biler og inventar samt investering i kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 796 t.kr. mod 356 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 632 t.kr. mod -807 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, der har indflydelse på aflæggelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	795.884	355.587
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-713.985
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-301.969</u>	<u>-180.314</u>
Driftsresultat	493.915	-538.712
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-764.700	-454.742
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	253.731	204.767
Andre finansielle indtægter	1.051.151	275.938
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.993</u>	<u>-71.715</u>
Resultat før skat	998.104	-584.464
3 Skat af årets resultat	<u>-366.202</u>	<u>-222.120</u>
Årets resultat	631.902	-806.584
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-764.700	-454.742
Overføres til overført resultat	1.396.602	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-351.842</u>
Disponeret i alt	631.902	-806.584

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.364.265	1.002.081
5 Investeringsejendomme	8.053.060	8.053.060
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.417.325</u>	<u>9.055.141</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.992.668	3.757.368
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.535.589	2.281.858
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.528.257</u>	<u>6.039.226</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.945.582</u>	<u>15.094.367</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	636.398	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.200.000	1.230.000
Andre tilgodehavender	4.236.599	3.009.264
Periodeafgrænsningsposter	24.486	44.027
Tilgodehavender i alt	<u>6.128.233</u>	<u>4.283.291</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	944.820	2.262.650
Værdipapirer i alt	<u>944.820</u>	<u>2.262.650</u>
Likvide beholdninger	1.575.030	86.473
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.648.083</u>	<u>6.632.414</u>
Aktiver i alt	<u>23.593.665</u>	<u>21.726.781</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.842.668	3.607.368
9 Overført resultat	14.801.000	13.404.398
Egenkapital i alt	17.843.668	17.211.766
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	309.802	273.006
Hensatte forpligtelser i alt	309.802	273.006
Gældsforpligtelser		
10 Gæld til realkreditinstitutter	1.017.012	1.065.265
Deposita	28.500	28.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.045.512	1.093.765
Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	50.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1.824.053
Modtagne forudbetalinger fra kunder	37.500	37.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	103.532
Selskabsskat	455.605	122.096
Anden gæld	3.851.578	1.011.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.394.683	3.148.244
Gældsforpligtelser i alt	5.440.195	4.242.009
Passiver i alt	23.593.665	21.726.781
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		
13 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>35.993</u>	<u>71.715</u>
	<u>35.993</u>	<u>71.715</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	329.406	118.910
Årets regulering af udskudt skat	36.796	103.188
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>22</u>
	<u>366.202</u>	<u>222.120</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	3.361.444	3.194.719
Tilgang i årets løb	664.153	871.927
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-705.202</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>4.025.597</u>	<u>3.361.444</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-2.359.363	-2.579.251
Årets afskrivninger	-301.969	-282.506
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>502.394</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-2.661.332</u>	<u>-2.359.363</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>1.364.265</u>	<u>1.002.081</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2019	11.150.280	11.150.280
Kostpris 30. juni 2020	11.150.280	11.150.280
Regulering til dagsværdi 1. juli 2019	-3.097.220	-2.383.235
Årets regulering til dagsværdi	0	-713.985
Regulering til dagsværdi 30. juni 2020	-3.097.220	-3.097.220
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	8.053.060	8.053.060

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	150.000	150.000
Kostpris 30. juni 2020	150.000	150.000
Opskrivninger 1. juli 2019	3.607.368	4.062.110
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-764.700	-454.742
Opskrivninger 30. juni 2020	2.842.668	3.607.368
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	2.992.668	3.757.368

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nonstop Systems ApS, Herning	100 %	3.278.063	-479.306
		3.278.063	-479.306

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	3.607.368	4.062.110
Resultatandel	-764.700	-454.742
	<u>2.842.668</u>	<u>3.607.368</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	13.404.398	14.210.982
Årets overførte overskud eller underskud	1.396.602	-806.584
	<u>14.801.000</u>	<u>13.404.398</u>
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.067.012	1.115.265
Heraf forfalder inden for 1 år	-50.000	-50.000
	<u>1.017.012</u>	<u>1.065.265</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.067 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 2.050 t.kr.		
12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har leasingforpligtelse på leje af kontormaskiner på 12 månedlige ydelser til i alt 27 tkr.		

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

13. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Mehmet Simsek

Hovedaktionær